

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/portwest-st60-kombinezon-mikroporowaty-biztex-typ-456-p-15716.html>



## Portwest ST60 - Kombinezon Mikroporowaty BizTex Typ 4/5/6

Dostępność

**Dostępny**

Czas wysyłki

**5 dni**

### Opis produktu

#### Profesjonalna Ochrona Chemiczna i Biologiczna: Kombinezon Portwest ST60 BizTex Micro

Kombinezon **Portwest ST60** z serii **BizTex Micro** to zaawansowany środek ochrony indywidualnej (ŚOI) kategorii III, zaprojektowany z myślą o pracy w najbardziej wymagających warunkach. Dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii mikroporowatej, produkt ten stanowi niezawodną barierę przed niebezpiecznymi substancjami chemicznymi, pyłami oraz czynnikami biologicznymi, zachowując przy tym wysoki komfort użytkowania.

#### Najwyższa jakość materiału BizTex Micro

Kluczem do skuteczności kombinezonu ST60 jest jego unikalna struktura. Wykonany z polipropylenowego podłoża laminowanego mikroporowatym polietylenem (PP/PE) o gramaturze **60g**, materiał ten działa jak membrana. Zewnętrzna warstwa skutecznie blokuje cząsteczki cieczy i aerozoli, podczas gdy mikropory pozwalają na odprowadzanie pary wodnej z wnętrza. Efektem jest **oddychalność**, która drastycznie podnosi komfort pracy podczas długotrwałych zadań.

#### Kluczowe cechy i konstrukcja:

- **Szwy taśmowane:** Każde łączenie materiału zostało dodatkowo zabezpieczone taśmą, co gwarantuje szczelność i ochronę przed przenikaniem chemikaliów w miejscach najbardziej narażonych na nieszczelności.
- **Pełna ochrona Typ 4/5/6:** Kombinezon spełnia rygorystyczne normy ochrony przed płynnymi chemikaliami (Typ 4 i 6) oraz pyłami (Typ 5).
- **Ergonomia i ruch:** Specjalnie zaprojektowany krój z elastycznym wykończeniem kaptura, mankietów, pasa oraz kostek zapewnia idealne dopasowanie do sylwetki, nie ograniczając przy tym swobody ruchów.
- **Bezpieczeństwo antystatyczne:** Produkt jest zgodny z normą EN 1149-5, co pozwala na jego użytkowanie w strefach, gdzie wymagane jest rozpraszanie ładunków elektrostatycznych.
- **Ochrona biologiczna:** Certyfikat EN 14126 potwierdza skuteczność kombinezonu w kontakcie z czynnikami zakaźnymi.

#### Dlaczego warto wybrać Portwest ST60?

Wybierając model ST60, inwestujesz w bezpieczeństwo potwierdzone europejskimi normami. Nisko pyląca konstrukcja sprawia, że kombinezon idealnie nadaje się do prac w czystych strefach (cleanrooms) oraz przy lakierowaniu, gdzie czystość powierzchni jest priorytetem. Dwustronny zamek błyskawiczny ułatwia zakładanie i zdejmowanie odzieży, a ergonomiczny kaptur pozwala na wygodne noszenie wraz z maskami pełnotwarzowymi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** M , L , XL , XXL , XXXL

Tabela rozmiarów

[Tabela rozmiarów ST60](#)